## **BIG ISSUE**

## Pangdam IV/Diponegoro Dampingi Kasad Resmikan Gedung Makodim 0709/Kebumen

Agung widodo - JATENG.BIGISSUE.ID

Jun 21, 2022 - 17:26



Kepala Staf Angkatan Darat (Kasad) Jenderal TNI Dr. Dudung Abdurachman, S.E., M.M., Meresmikan Kodim 0709/Kebumen di Jl. Lingkar Selatan, Ds. Adikarso, Kabupaten Kebumen. Selasa, (21/06/2022).

KEBUMEN- Kepala Staf Angkatan Darat (Kasad) Jenderal TNI Dr. Dudung Abdurachman, S.E., M.M., didampingi Pangdam IV/Diponegoro Mayjen TNI Widi Prasetijono meresmikan Kodim 0709/Kebumen di Jl. Lingkar Selatan, Ds.

Adikarso, Kabupaten Kebumen. Selasa, (21/06/2022).

Proses pembangunan Kodim 0709/Kebumen merupakan bentuk kerjasama antara TNI AD dengan Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Kebumen yang menghibahkan tanahnya seluas 1,5 hektare.



Sebagai informasi bahwa Makodim 0709/Kebumen lama menempati lahan milik Perusahaan Daerah Pemprov Jateng yang ada di Jalan Merak Panjer, Kebumen.

Berkenaan dengan hal tersebut Kasad mengucapkan terimakasih kepada Bupati Kebumen H. Arif Sugiyanto, S.H., atas hibah tanah yang diberikan, termasuk masyarakat Kebumen dan seluruh pihak yang telah mendukung pembangunan Kodim 0709/Kebumen.

"Saya atas nama Kepala Staf Angkatan Darat dan seluruh jajaran TNI Angkatan Darat mengucapkan terima kasih kepada bapak Bupati baik dari mencarikan lahan sampai kepada proses pembangunan", ungkap Kasad.

Jenderal TNI Dudung mengungkapkan bahwa bangunan baru tersebut diakuinya sangat bagus. Kepada para Prajurit Kodim 0709/Kebumen ditekankan agar selalu hadir di hati rakyat dan menjadi solusi setiap kesulitan rakyat.

"Mudah-mudahan ini menjadi berkah dan saya berharap dengan diresmikannya Kodim 0709/ Kebumen ini Prajurit TNI akan semakin semangat dalam melaksanakan tugas," pungkasnya.

Ditandai dengan pemotongan pita dan penandatanganan prasasti, didampingi Ketua Umum Persit KCK Ny. Rahma Dudung Andurachman, secara resmi Jenderal Bintang Empat tersebut meresmikan bangunan Kodim 0709/Kebumen yang baru.



Turut hadir dalam acara tersebut beberapa PJU Mabesad beserta istri serta beberapa PJU Kodam IV/Diponegoro diantaranya Danrem 072/PMK Brigjen TNI Puji Cahyono, S.I.P., M.Si., Asintel Kasdam Kolonel Inf Wahyu Yudhayana, Aster Kasdam Kolonel Arm Tejo Widhuro, S.Sos., M.Si., Aspers Kasdam IV/Diponegoro Kol Inf Hendi Ahmad Pribadi, S.I.P., Danpomdam Kolonel Cpm Widyo Wahyono, Kapendam Letkol Inf Bambang Hermanto, Dandim 0731/Kulon Progo Letkol Inf Nurwaliyanto serta Ketua Persit PD IV/Diponegoro.

Editor : JIS Agung

Sumber : Pendam IV/Dip